## U GUAYA OUN

## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE URBANO MONTALVO

"TRANSMONTALVO S.A" RUC 1291725801001 CEL.089274717

RESOLUCION DE LA SUPERINTENDENCIA. Nº 08.G.IJ. 0003335

DIR.: Av. Guillermo Baquerizo y 24 de mayo Correo: comptransmontalvo@hotmail.es

Guayaquil, 25 de julio del 2012

RECIBIO

**E**ñores

Superintendencia de Compañías.

Ciudad.

De mi consideración:

Por medio de la presente comunico a usted que el día de hoy, en el libro de acciones y accionistas de la Compañía de Transporte Urbano **TRANSMONTALVO S.A.**, he procedido a registrar la transferencia de acciones, las mismas que a continuación detallo:

LOPEZ LEDESMA ELVIA VIOLETA, portador de la cedula Nº130617215-4 de Nacionalidad Ecuatoriana transfiero 7 acciones ordinarias y nominativas de \$1,00 dólar de los Estados Unidos de América, a favor del Sr. MOREJON COLOMA ARTURO BOANERGES, portador de la cedula de ciudadanía Nº 020083472-9 de Nacionalidad Ecuatoriana.

ATENTAMENTE.

MIGUEL VALLE GAIBOR

C.I120230063-6 GERENTE GENERAL

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE URBANO MONTALVO "TRANSMONTALVO S.A"

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

30 JUL 2012 RECIBIDO

Hora: 12430 Firma: Jug



0. K. 27 JUL 2012

## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE URBANO MONTALVO

"TRANSMONTALVO S.A" RUC 1291725801001 CEL.089274717

RESOLUCION DE LA SUPERINTENDENCIA.  $N^{\circ}$  08.G.IJ. 0003335

DIR.: Av. Guillermo Baquerizo y 24 de mayo Correo: comptransmontalvo@hotmail.es

Montaivo 25 julio del 2012

Señores. Superintendencia de compañías Ciudad.-

De mis consideraciones:

A través del presente, Yo Miguel Ángel Valle Gaibor con cedula de ciudadanía Nº 120230063-6 en mi calidad de representante legal de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MONTALVO TRANSMONTALVO S.A, autorizo a la Sr. Carlos Fabián Coloma Valdez Socio Accionista, con número de cedula de identidad nº 120611333-2, realizar los trámites correspondientes para realizar la siguiente transferencia de acciones.

Quedando en espera de su gentil atención le antelo mis agradecimientos.

Atentamente,

MIGUEL VALLE GAIBOR C.1120230063-6 GERENTE GENERAL

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE URBANO MONTALVO "TRANSMONTALVO S.A"

